



Załącznik nr 2 do oferty Alter Power: Zestaw bazujący na kolektorach KS2000TLP AC

1) Proponowany zestaw do podgrzewania CWU dla rodziny 2-4 osobowej (zestaw solarny Hewalex 2TLP AC-200W)

Skład zestawu	Ilość	Cena netto/szt. (detal)	Suma netto (detal)	Suma netto (-rabat 10%)	Po uwzględnieniu DOTACJI 45%
Kolektor słoneczny KS2000 TLP AC:	2	1 294,00 zł	2 588,00 zł	2 329,20 zł	1 281,06 zł
Zestaw przyłączeniowy kolektora ZPKS 2:	1	110,00 zł	110,00 zł	99,00 zł	54,45 zł
Profil maskujący KSL:	1	24,00 zł	24,00 zł	21,60 zł	11,88 zł
Podgrzewacz VF200-2:	1	2 832,00 zł	2 832,00 zł	2 548,80 zł	1 401,84 zł
Zespół pompowo-sterowniczy ZPS 18e-01:	1	1 519,00 zł	1 519,00 zł	1 367,10 zł	751,91 zł
Zespół naczynia przeponowego ZNP 18DS:	1	202,00 zł	202,00 zł	181,80 zł	99,99 zł
Zestaw przyłączeniowy podgrzewacza PW:	1	97,00 zł	97,00 zł	87,30 zł	48,02 zł
Płyn Termsol EKO -25oC (20kg):	1	200,00 zł	200,00 zł	180,00 zł	99,00 zł
Uchwyt uniwersalny KSAL-2	1	462,00 zł	462,00 zł	415,80 zł	228,69 zł
Elementy montażowe*	1	850,00 zł	850,00 zł	765,00 zł	420,75 zł
Montaż**	1	1 600,00 zł	1 600,00 zł	1 440,00 zł	792,00 zł
Suma			10 484,00 zł	9 435,60 zł	5 189,58 zł***

2) Proponowany zestaw do podgrzewania CWU dla rodziny 3-5 osobowej (zestaw solarny Hewalex 3TLP AC-300W)

Skład zestawu	Ilość	Cena netto/szt. (detal)	Suma netto (detal)	Suma netto (-rabat 10%)	Po uwzględnieniu DOTACJI 45%
Kolektor słoneczny KS2000 TLP AC:	3	1 294,00 zł	3 882,00 zł	3 493,80 zł	1 921,59 zł
Zestaw przyłączeniowy kolektora ZPKS 3:	1	134,00 zł	134,00 zł	120,60 zł	66,33 zł
Profil maskujący KSL:	2	24,00 zł	48,00 zł	43,20 zł	23,76 zł
Podgrzewacz VF300-2S:	1	3 285,00 zł	3 285,00 zł	2 956,50 zł	1 626,08 zł
Zespół pompowo-sterowniczy ZPS 18e-01:	1	1 519,00 zł	1 519,00 zł	1 367,10 zł	751,91 zł
Zespół naczynia przeponowego ZNP 18DS:	1	202,00 zł	202,00 zł	181,80 zł	99,99 zł
Zestaw przyłączeniowy podgrzewacza PW:	1	97,00 zł	97,00 zł	87,30 zł	48,02 zł
Płyn Termsol EKO -25oC (20kg):	1	200,00 zł	200,00 zł	180,00 zł	99,00 zł
Uchwyt uniwersalny KSAL-2	1	462,00 zł	462,00 zł	415,80 zł	228,69 zł
Uchwyt uniwersalny KSAL-1	1	285,00 zł	285,00 zł	256,50 zł	141,08 zł
Elementy montażowe*	1	900,00 zł	900,00 zł	810,00 zł	445,50 zł
Montaż**	1	1 800,00 zł	1 800,00 zł	1 620,00 zł	891,00 zł
Suma			12 814,00 zł	11 532,60 zł	6 342,93 zł***

Podano kwoty netto. Stawka VAT wynosi 8% dla usługi: „Zakup i montaż” - dotyczy klienta indywidualnego

*Elementy montażowe (oruwowanie SNP DN16 w otulinie HT/13-do 20mb, nakrętki, czujnik temp. i przewód, pozostałe drobne elementy) – podana cena jest orientacyjna - ustalana po zapoznaniu z warunkami technicznymi miejsca instalacji.

**Montaż – cena orientacyjna dla tego typu instalacji - ustalana po zapoznaniu z warunkami technicznymi miejsca instalacji.

***Kwotę dotacji należy pomniejszyć o koszty bankowe (tabela opłat i prowizji na stronie internetowej wybranego banku) oraz wartość podatku dochodowego

Powyższa oferta ma charakter informacyjny i jest zaproszeniem do szczegółowych ustaleń, jednocześnie niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. Szczegółowo jest ona ustalana indywidualnie po spotkaniu w miejscu montażu.



www.alterpower.pl

biuro@alterpower.pl

Tel.: 660 007 887

NIP: 919-170-97-18